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GLOSNIK MONACOR EDL-28

i . m rr Cena

B Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Moc
Pasmo
Skutecznos¢
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Napiecie wejsciowe

Typ pracy

Opis produktu

GLOSNIK MONACOR EDL-28

Model: EDL-28

Napiecie wejsciowe: 100 V

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): @275mmx90mm
Typ pracy: Pasywny

Skutecznos¢: 91dB/W/m

Moc: 10 W

Pasmo: 60 Hz - 20 kHz

411,88 zt

14670

EDL-28
4007754156713
iow

60 Hz - 20 kHz
91dB/W/m
9275mmx90mm
100V

Pasywny
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